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KNT CONTROL BOX 冷庫控制箱

COMPRESSOR RUNNING 壓縮機運行 

EVAPORATOR DEFROST 蒸發器除霜

UNIT FAULT 系統故障 

POWER SUPPLY 電源正常 

KNT CONTROL BOX 冷庫控制箱
尺寸：400 Ò 150 Ò 300��H

EVAPORATOR FAN RUNNING 
蒸發器風機運行 

`

KNT 控制箱參數表

                                                              高溫房                                      低溫房

溫度
 
溫差：

延遲啟動：

融雪週期：
 
融雪時間：
 
風扇運轉：

2℃
 
2℃ 
 
0分鐘
 
2小時

25分鐘
 
長行

-18℃
 
2℃
 
3分鐘
 
4小時

25分鐘
 
融雪停風扇


